


Edição 1.891 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QP5SFFAH-LYO2IKRC-8BUHGNDQ-V1EUJ0WX
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Prefeitura de Cruz das Almas - BA
Dispensa de Licitação nº 008/2024

Data/hora do envio: 06/03/2024 16:11:11

Protocolo PNCP: 14006977000120-1-000011/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/14006977000120/2024/11

Número/Ano:

008/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

264/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação
Modo de Disputa:

Aberto-Fechado

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 1º, § 2º

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

07/03/2024 09:00:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

12/03/2024 10:59:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 18.604,55

Objeto:

Aquisição de produtos de limpeza para manutenção de piscina e fonte luminosa, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal

de Serviços Públicos e da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social deste município.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

UND
Valor Unitário Estimado:

R$ 18.604,55
Valor Total:

R$ 18.604,55

Objeto/Descrição:

Aquisição de produtos de limpeza para manutenção de piscina e fonte luminosa, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal

de Serviços Públicos e da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social deste município.

Edição 1.891 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 008/2024

Certificação Digital: QP5SFFAH-LYO2IKRC-8BUHGNDQ-V1EUJ0WX
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024


		2024-03-06T16:13:05-0300




